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Rabatte
10 Einheiten pro Monat : 5%
25 Einheiten pro Monat: 12%
50 Einheiten pro Monat: 20%
Größere Mengen auf Anfrage

Versandkosten
Lieferung bis 12.00Uhr: 10,39 €
Lieferung bis 10.30Uhr: 15,63 €
Lieferung bis 10.00Uhr: 47,21 €
Abholung:
Fehlanfahrt:

16,68 €
26,26 €

Stand Mai 2023

Preisliste

*Preis je Einheit, zzgl. MwSt., zzgl. Versand, anatomieunabhängig, bei Modellanlieferung € 24,98/ bei Scananlieferung € 18,74,- Einheitsaufpreis
**Bei Auftragseingang bis 13.00 Uhr in unserem Fräszentrum erfolgt die Produktion und Auslieferung innerhalb von 24 Stunden.

Fertigung und Lieferung in
24 Std.** für € 10,39 je Einheit

Material Preis* Zusatzinformationen

NEM gefräst € 26,23 Geschiebe & Sekundärteleskop/MOGU-Retention kostenfrei

CoCr gelasert € 13,11 Modellguss(Tertiärgerüst) : € 103,85, Poliert € 135,32

Titan gelasert € 19,93 Modellguss(Tertiärgerüst): € 208,75, Poliert: € 240,22

Galvano € 169,00 inkl. Material, aufgepasst

PEEK € 30,42 Modellguss: € 303,16, Teleskopgerüst: € 599,99

E.max € 61,89

PMMA € 20,98 gefräste Schiene € 70,18, gedruckte Schiene € 47,21

Wachs € 14,69 kostenlos bei Abguss in Edelmetall

Zirkon a.A. Preis auf Anfrage, da Auswahl möglich

Abutment € 103,85 Verfügbar in Titan, Zirkon, CoCr

Kristallisation/Glanzbrand € 19,93


